
                                              UCHWAŁA NR XXXIV/233/2021                  

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego na realizację 

zadania pod nazwą: „Rozbudowa Oczyszczalni Ścieków w miejscowości Osiek Jasielski-

ETAP I” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 z późn. zm.), Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w 2021 r. na 2022 r.                         

w zakresie realizacji zadania pn.: „Rozbudowa Oczyszczalni Ścieków w miejscowości Osiek 

Jasielski-ETAP I”,  w kwocie 950.000,00 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 

00/100).   

 

       2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie pokryte z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów             

i wydatków nimi finansowanych związanych ze  szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu tj. niewykorzystane środki roku 2021 z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych                         

z przeznaczeniem na wydatki majątkowe na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa 

Oczyszczalni Ścieków w miejscowości Osiek Jasielski-ETAP I” w kwocie 950.000,00  zł.  

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

 

Piotr Wojdacz 

 


